DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1418

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1sexta-feira, 01 de março de 2024.

PREFEITURAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E,

CONVOCAR, para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, os
candidatos abaixo relacionados, conforme aprovação no Concurso Público nº
001/2023, homologado no dia 17/10/2023, sob o Regime Estatutário:

“Operador de Máquinas”
Nº Insc. Classif. Nome CPF
005695 01 Márcio Heleno Clepa 292.XXX.XXX-02
006332 02 Rodrigo Luís Silva Pacca 260.XXX.XXX-93
005158 03 Wesley Cardoso Martins dos Santos 336.XXX.XXX-55
006438 04 Diego Lima Belarmino 337.XXX.XXX-97

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 15 (quinze) dias, nos termos
do artigo 4º da Lei Complementar nº 069/2022, para se apresentarem ao
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu,
a fim de tomarem posse no Emprego Público, conforme Edital do Concurso
Público nº 001/2023, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente
o prazo estabelecido.
Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar
próprio de costume e no endereço eletrônico: www.pariqueraacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 29 de Fevereiro de 2024.

IVALDOMACEDO DA SILVA WAGNER BENTO DA COSTA
Dir. Executivo da Divisão Prefeito Municipal

de Pessoal

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa Eletrônica Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 789.317.089.782.694.832
Critério de julgamento: Menor Preço

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa
para a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
seguro predial por período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta e seus
anexos.

Certame regido pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais normas
aplicáveis.

DATA PARA ENVIO DA PROPOSTA: de 29/02/2024 a partir das 11h até
07/03/2024 às 08h30 (Horário de Brasília) no endereço
eletrônico www.bll.org.br

DATA DA SESSÃO: 07/03/2024 no endereço eletrônico www.bll.org.br
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 09h até 15h (Horário de Brasília).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.689,33.

AMPLA CONCORRÊNCIA.

Informações sobre a Dispensa Eletrônica poderá ser obtido no Portal da
Câmara Municipal de Pariquera-Açu https://www.pariqueraacu.sp.leg.br; no
sistema eletrônico BLLCOMPRAS no endereço eletrônico www.bll.org.br e no
Portal Nacional de Contratações Públicas-PNCP
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1

Pariquera-Açu, 29 de fevereiro de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu

		2024-03-01T15:18:36-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro